
 
 

Receptionist – Extra vid behov 

Vi söker nu en receptionist som vill bli en del utav vårt härlig receptionsfamilj. Vi är nu ett litet 

receptionsteam och jobbar tätt ihop och har väldigt roligt samtidigt som vi levererar hög service. Arbetet är 

varierat och man möter många härliga gäster som ska vidare ut i världen på fantastiska äventyr. I tjänsten 

ingår sedvanliga receptionsarbete så som in & utcheckning, betalning, fakturering, bokning, 

telefonväxelhantering. Arbetet är mestadels på kvällar och helger. 

Landvetter Airport Hotel är ett 4-stjärnigt familjeägt hotell med 184 trivsamma rum, 10 konferenslokaler, 

gym och relax. I vår uppskattade restaurang upplever gästerna en hemtrevlig atmosfär med god mat och 

utmärkt service. Vi är miljöcertifierade via Svensk Miljöbas och arbetar kontinuerligt med vårt miljöarbete. 

På Landvetter Airport Hotel är vårt mål att överträffa gästens förväntningar. Vi har stort fokus på kvalité och 

följer veckovis upp vad våra gäster tycker, detta för att kontinuerligt utveckla och förbättra vårt utbud och 

service. Siktet är inställt på att bli Sveriges bästa fullservicehotell! 

Transport: 

Åker du bil hit finns gratis parkering precis utanför hotellet och åker du Flygbussen tar det bara 20 minuter 

från Korsvägen i Göteborg. Har du köpt ett Göteborg + kort kan du åka hela vägen utan extra kostnad. 

Direktbuss till och från Borås går kontinuerligt och tar 35 minuter.  

 

Vi erbjuder dig: 

Lön enligt överenskommelse och kollektivavtal. 

Fri parkering.  

Personalmat med tillämpad kostförmån. 

Då vårt hotell är ett Premier Collection vilket är en del av Best Western så du får ta del av personalrabatter 

på övernattning när du bor på ett Best Western hotell eller ett WordlHotels hotell. 

 

Krav för tjänsten:  

Tidigare arbete inom service 

Tidigare arbete inom ett bokningssystem 

Goda kunskaper inom office paketet 

 

Meriterande 

Kunskaper i bokningssystemet Opera 

Körkort 

 

Låter detta intressant så maila din ansökan med CV, personligt brev samt foto till: 

Marek Markvist - Receptionschef 

E: jobb@landvetterairporthotel.se 

Rekrytering sker löpande. 

Märk ansökan med ”Receptionist Extra” 

Endast kompletta ansökningar med CV, personligt brev och bild hanteras. 

 

Varmt välkommen med din ansökan! 
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